

Dodávateľ:

LEMI BB s.r.o.
Horná Mičiná 301
974 01 Horná Mičiná

IČO: 45724148
DIČ: 2023103181
IČ DPH: SK2023103181
Telefón: 048 415 7626
Fax: 048 415 7626
E-mail: lemi@lemi.sk
www.lemi.sk

Prevádzkár:

LEMI BB s.r.o.
Zvolenská cesta 23
974 05 Banská Bystrica 5

Variabilný symbol: 250102389

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: 369-2025/ZŠ zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36039225
DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK2020093504

MBB a.s.**ČSA 26****974 01 Banská Bystrica**

MBB a.s. ČSA 26, Banská Bystrica

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Došlo dňa: - 7 -11- 2025

Vybavuje:

Prílohy:

Banka: Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT: CEKOSKBX

IBAN: SK367500000004011959944

Číslo účtu: 4011959944

Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia:

06.11.2025

Dátum splatnosti:

20.11.2025

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

06.11.2025

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

TRENTON pánske prac. nohavice softshell winter čierne/modré 56, 1420-003-806-56	1 ks	32,00		32,00 23%	7,36	39,36
7190-02 HRO SRC WR CI PORTLAND prac. obuv, membrána Free-tex, PU/Guma 42	1 pár	75,00		75,00 23%	17,25	92,25
CAMBON tričko s DR čierne XL, 0304003960004, 100 % BA, 160 g	2 ks	4,60		9,20 23%	2,12	11,32
VM 8004 COOLMAX funkčné ponožky 39-42, 8004	1 bal	7,00		7,00 23%	1,61	8,61
CAMBON tričko s DR čierne M, 0304003960002, 100 % BA, 160 g	1 ks	4,60		4,60 23%	1,06	5,66
PAYPER PINETA 165 g pracovné tričko DR antracitové M, 000893-033/13042	1 ks	7,20		7,20 23%	1,66	8,86
4880-60 LAS VEGAS pracovná obuv členková 41	1 pár	60,00		60,00 23%	13,80	73,80
OTAWA pracovná fleesová bunda červená M, 1240-001-250	1 ks	20,00		20,00 23%	4,60	24,60
OTAWA pracovná fleesová bunda červená L, 1240-001-250	1 ks	20,00		20,00 23%	4,60	24,60
TRENTON pánske prac. nohavice softshell winter čierne 52, 1420-003-800-52	1 ks	32,00		32,00 23%	7,36	39,36

Súčet položiek

267,00

61,41

328,41

SPOLU NA ÚHRADU**328,41**